
 

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«СЕЛО  НЕКРАСОВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17  ноября  2015 г.                                      №28  

 
«О  внесении  изменения в Решение  Сельской Думы  
сельского поселения «Село Некрасово» от 24.06.2015  
№14  «Об  оплате  труда работников военно-учетного  
стола,  осуществляющих  первичный  воинский  учет  
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» 

           В соответствии с ч. 2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования сельского поселения «Село Некрасово», учитывая 
экспертное заключение правового управления  Администрации Губернатора Калужской 
области от 01.10.2015 г.,  №1840-Г-22/2015, 

                               Сельская Дума сельского поселения «Село Некрасово» 

     РЕШИЛА: 

          1. Внести  в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Некрасово» от 
24.06.2015  №14  «Об  оплате  труда работников военно-учетного стола,  осуществляющих  
первичный  воинский  учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»  
следующее изменение:  
-  пункт 2  Решения  изложить в новой редакции: 
«2. Настоящее Решение вступает в силу  после официального опубликования в районной 
газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР 
«Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения 
«Село Некрасово»  в сети Интернет». 
          2. Настоящее Решение вступает в силу  после официального опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице 
сельского поселения «Село Некрасово»  в сети Интернет». 
 

 
 
 

      Глава сельского поселения  
             «Село Некрасово»                                                                                Е.Г. Шеркунова 

 



 


